ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

125 OVER 38
MANCHE 2

Gara (12 Giri) Iniziato a 17:46:49

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
05/10/2019 15:35

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 40.958 +0.074 17:53:04.659 5 41.614 +0.679 17:50:24.100
(39) Leonardo 10 40.980 +0.096 17:53:45.639 6 41.054 +0.119 17:51:05.154
1 43.399 +2.436 17:47:33.874 1 41.458 +0.574 17:54:27.097 7 17:51:46.089
2 41.354 +0.391 17:48:15.228 12 41.362 +0.478 17:55:08.459 8 41.058 +0.123 17:52:27.147
3 41.126 +0.163 17:48:56.354 9 41.168 +0.233 17:53:08.315
4 41.053 +0.090 17:49:37.407 (226) Oliva Luca 10 41.389 +0.454 17:53:49.704
5 41.133 +0.170 17:50:18.540 1 44.117 +3.372 17:47:36.252 1 41.225 +0.290 17:54:30.929
6 17:50:59.503 2 41.675 +0.930 17:48:17.927 12 41.367 +0.432 17:55:12.296
7 40.989 +0.026 17:51:40.492 3 41.487 +0.742 17:48:59.414
8 41.199 +0.236 17:52:21.691 4 40.923 +0.178 17:49:40.337 (821) Claudio
9 41.014 +0.051 17:53:02.705 5 41.060 +0.315 17:50:21.397 1 45.159 +4.288 17:47:37.801
10 41.153 +0.190 17:53:43.858 6 40.838 +0.093 17:51:02.235 2 42.094 +1.223 17:48:19.895
1 41.726 +0.763 17:54:25.584 7 41.382 +0.637 17:51:43.617 3 41.629 +0.758 17:49:01.524
12 41.162 +0.199 17:55:06.746 8 40.786 +0.041 17:52:24.403 4 41.618 +0.747 17:49:43.142
9 40.858 +0.113 17:53:05.261 5 41.587 +0.716 17:50:24.729
(854) Massacci Renato 10 17:53:46.006 6 40.926 +0.055  17:51:05.655
1 43.119 +2.227 17:47:34.141 " 41.260 +0.515 17:54:27.266 7 41.184 +0.313 17:51:46.839
2 41.420 +0.528 17:48:15.561 12 41.316 +0.571 17:55:08.582 8 41.318 +0.447 17:52:28.157
3 41.113 +0.221 17:48:56.674 9 41.150 +0.279 17:53:09.307
4 41.143 +0.251 17:49:37.817 (7) colly 10 17:53:50.178
5 41.510 +0.618 17:50:19.327 1 43.781 +2.827 17:47:35.451 11 41.055 +0.184 17:54:31.233
6 17:51:00.219 2 41.793 +0.839 17:48:17.244 12 41.313 +0.442 17:55:12.546
7 40.935 +0.043 17:51:41.154 3 41.998 +1.044 17:48:59.242
8 41.007 40115 17:52:22.161 4 17:49:40.196 (677) Montrone Luca
9 40.921 +0.029 17:53:03.082 5 41.001 +0.047 17:50:21.197 1 45.129 +4.086 17:47:36.973
10 41.150 +0.258 17:53:44.232 6 41.007 +0.053 17:51:02.204 2 42.443 +1.400 17:48:19.416
1 41.665 +0.773 17:54:25.897 7 41.147 +0.193 17:51:43.351 3 42.029 +0.986 17:49:01.445
12 41.573 +0.681 17:55:07.470 8 40.993 +0.039 17:52:24.344 4 41.407 +0.364 17:49:42.852
9 41.377 +0.423 17:53:05.721 5 41.548 +0.505 17:50:24.400
(24) Calogero 10 41.223 +0.269 17:53:46.944 6 41.090 +0.047 17:51:05.490
1 43.793 +2.950 17:47:34.911 1" 41.929 +0.975 17:54:28.873 7 41.104 +0.061 17:51:46.594
2 41.382 +0.539 17:48:16.293 12 41.169 +0.215 17:55:10.042 8 41.439 +0.396 17:52:28.033
3 41.096 +0.253 17:48:57.389 9 41.573 +0.530 17:53:09.606
4 41.153 +0.310 17:49:38.542 (10) Pierandi Max IOl 41.043 | 17:53:50.649
5 41.003 +0.160 17:50:19.545 1 44.418 +3.305 17:47:36.063 11 m 17:54:31.692
6 40.971 +0.128 17:51:00.516 2 41.655 +0.542 17:48:17.718 12 41.049 +0.006 17:55:12.741
7 17:51:41.359 3 42.062 +0.949 17:48:59.780
8 40.949 +0.106 17:52:22.308 4 MN.412 +0.299 17:49:41.192 (8) linx
9 41.056 +0.213 17:53:03.364 5 41.374 +0.261 17:50:22.566 1 45.048 +3.458 17:47:38.051
10 41.036 +0.193 17:53:44.400 6 41.187 +0.074 17:51:03.753 2 42.045 +0.455 17:48:20.096
11 41.631 +0.788  17:54:26.031 7 17:51:44.866 3 42.061 10471 17:49:02.157
12 41.610 +0.767  17:55:07.641 8 41171 +0.058  17:52:26.037 ' 41.590 | 17:49:43.747
9 41.299 +0.186 17:53:07.336 5 41.789 +0.199 17:50:25.536
(58) Traini Matteo 10 41.329 +0.216 17:53:48.665 6 41.621 +0.031 17:51:07.157
1 44.242 +3.360 17:47:35.092 1" 41.256 +0.143 17:54:29.921 7 41.987 +0.397 17:51:49.144
2 41.410 +0.528 17:48:16.502 12 41.125 +0.012 17:55:11.046 8 41.613 +0.023 17:52:30.757
3 41.027 +0.145 17:48:57.529 9 41.808 +0.218 17:53:12.565
4 41.160 +0.278 17:49:38.689 (153) Alessandro 10 41.872 +0.282 17:53:54.437
5 41.183 +0.301 17:50:19.872 1 44.563 +3.398 17:47:36.582 11 42.276 +0.686 17:54:36.713
6 40.943 +0.061 17:51:00.815 2 42.097 +0.932 17:48:18.679 12 41.790 +0.200 17:55:18.503
7 40.927 +0.045 17:51:41.742 3 41.470 +0.305 17:49:00.149
8 41.003 +0.121 17:52:22.745 4 41.482 +0.317 17:49:41.631 (11) GIOLET
9 17:53:03.627 5 41.368 +0.203 17:50:22.999 1 43.271 +2.393 17:47:34.670
10 41.153 40271 17:53:44.780 6 17:51:04.164 2 41.054 10476 17:48:15.724
1 41.643 +0.761 17:54:26.423 7 41.254 +0.089 17:51:45.418 3 41.080 +0.202 17:48:56.804
12 41.567 +0.685 17:55:07.990 8 a1.214 +0.049 17:52:26.632 4 41.097 +0.219 17:49:37.901
9 41.413 +0.248 17:53:08.045 5 41.116 +0.238 17:50:19.017
(88) Santarsieri Danilo 10 41.252 +0.087 17:53:49.297 6 17:50:59.895
1 43.837 +2.953 17:47:35.525 1 41.371 +0.206 17:54:30.668 7 40.985 +0.107 17:51:40.880
2 41.769 +0.885 17:48:17.294 12 41.298 +0.133 17:55:11.966 8 40.966 +0.088 17:52:21.846
3 41.329 +0.445 17:48:58.623 9 41.023 +0.145 17:53:02.869
4 40.957 +0.073 17:49:39.580 (38) Fontana Loris 10 41.064 +0.186 17:53:43.933
5 41.065 +0.181 17:50:20.645 1 45.026 +4.091 17:47:37.254
6 17:51:01.529 2 42.029 +1.094 17:48:19.283
7 41.074 +0.190 17:51:42.603 3 41.884 +0.949 17:49:01.167
8 41.098 +0.214 17:52:23.701 4 41.319 +0.384 17:49:42.486
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